
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1044/23 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Mysłowice 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2301), po zasięgnięciu opinii Śląskiej Izby 

Aptekarskiej w Katowicach. 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Mysłowice 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXI/996/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Miasta Mysłowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice  

 

 

dr hab. Tomasz  Papaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1961



Załącznik do uchwały Nr LXIV/1044/23 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Mysłowice 

 
L.p. 

 
Apteka 

 
Adres 

 
Telefon 

Godziny pracy  
Uwagi Poniedziałek- 

piątek 
Sobota  Niedziela  

1. ,,Apteka Blisko 

Ciebie” ul. Ludomira Różyckiego 1 32 223-53-22 900-1700 - - - 

2. ,,Dr. Max” ul. Mikołaja Reja 36 32 222-27-47 700-1900 800-1400 - - 

3. ,,Auxilium” ul. Walentego Roździeńskiego 1 32 222-32-70 
800-2000 800-1400 - - 

4. ,,Apteka 4 Pory 
Roku” ul. Edmunda Osmańczyka 5 32 223-22-88 

800-1800 - - - 

5. ,,Apteka 4 Pory 
Roku” ul. Heleny i Ignacego Fików 5a 32 225-03-58 800-2000 800-1400 - - 

6. „Dr. Max” ul. Generała Jerzego Ziętka 71A 32 222-18-28 

800-2100 800-2100 900-2000 Święta  
9.00-20.00 

Wigilia 
 9.00-15.00 

7. ,,Apteka Blisko 

Ciebie” ul. Mikołowska 42A 32 316-44-44 
Apteka całodobowa pełniąca stały 

dyżur nocny, w niedziele  
i święta oraz dni wolne od pracy 

- 

8. ,,Apteka św. Kamila” ul. Bernarda Wały 2 32 733-30-00  
800-1800 

- - - 

9. ,,Apteka Zdrowit” ul. Wielka Skotnica 29 32 616-60-50                                  700-2000 800-2000 - Wielka Sobota 
 8.00-14.00 

10. ,,Apteka Główna” ul. Kwiatowa 8B 32 222-07-17 800-2000                                                        800-2000 1000-2000 - 

11. ,, Maciejka” ul. Oświęcimska 10 32 494-41-01 800-1800                                  900-1300 - - 

12. ,,Apteka w Rynku” Rynek 21/22 32 222-07-88 900-1700                                900-1300 - - 

13. ,,Apteka Tęczowa – 
Mysłowice” ul. Piastów Ślaskich 2 32 623-61-49 700-1900                                   700-1400 - - 

14. ,,Dr. Max” ul. Fryderyka Chopina 1 32 222-70-29 

 

 
800-2100 

 

 
800-2100 

 

 
900-1900 

Apteka 
nieczynna  
w niedziele 

ustawowo wolne 

15. „Cosmedica” ul. Katowicka 64 885-707-008 
 

 
900-2100 

 

 
900-2100 

 

 
1000-2000 

Apteka 

nieczynna           

w niedziele 

ustawowo wolne 

16. ,,Apteka Isofarm” ul. Generała Jerzego Ziętka 67 32 316-04-49 
800-2000 800-1600 - - 

17. ,,Apteka Słoneczna” ul. Generała Jerzego Ziętka 59 a 513-046-305 
700-2100 800-1500 -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1961


		2023-03-02T08:43:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




